
Miletín zná své šampiony ve stolním tenise do 15 let

V sobotu 22.června 2013 od 9:00 hodin se konal turnaj ve stolním tenise pro chlapce  a dívky
do 15 let.K pingpongovým stolům do sokolovny u hřiště přivítalo celkem 10 dětí.
Pět chlapců a pět děvčat bylo společně umístěno do jedné základní skupiny,kde hrál každý
hráč s každým hráčem na 3 vítězné sety. Každý účastník odehrál 9 zápasů.Vždy 4 nejlepší
chlapci a 4 dívky postupovali do semifinále,kde už obě kategorie hráli odděleně.Nasazení
podle základní skupiny svedlo v semifinále bratry Davida a Filipa Kozákovi.Starší z bratrů
David,vítěz základní skupiny nedal Filipovi žádnou šanci a zvítězil jasně 3:0.V druhém
semifinále překvapivě snadno si poradil Tomáš Kozák s Vojtou Karvaiem 3:0.V boji o
3.místo zvítězil Vojta Karvaj nad Filipem Kozákem 3:1.V očekávaném finále se zrodilo
překvapení.Velkým favoritem na vítězství byl pasován před začátkem turnaje David
Kozák,který suverénně vede celoroční ligu žáků v Miletíně.Tomáš oplatil Davidovi porážku
ze základní skupiny.Porazil svého soupeře ve finále 3:1 a začal tak zaslouženě slavit ze svého
velkého úspěchu.
Vítězkou v základní skupině mezi děvčaty se stala Soňa Petrová,která potvrdila stále se
zlepšující formu z jiných turnajů.Soňa v semifinále narazila na svoji spoluhráčku z týmu
Dianu Břízkovou.Ačkoliv se Diana snažila a nechtěla dát zápas své kamarádce
zadarmo,přesto to nestačilo.Soňa zvítězila nad Dianou 3:0 a postoupila do finále.
To druhé semifinále mělo pro přihlížející diváky mnohem zajímavější vývoj.Klára
Laušmanová se utkala v boji o finále s Martinou Sklenkovou.Martina v základní skupině
porazila svoji soupeřku 3:1, ovšem semifinále bylo daleko vyrovnanější.Když Klára
vyrovnala stav 2:2 na sety, tak to už mohlo dopadnout jakkoliv.Martina v průběhu začátku
5.setu si vypracovala pár míčků náskok,které se jí už podařilo udržet.Martina Sklenková
zvítězila v rozhodujícím setu nad Klárou Laušmanovou 11:7 a po vydřené zasloužené výhře
postoupila do finále.V boji o 3.místo se utkala Diana Břízková s Klárou Laušmanovou.Dianě
se nepodařilo své soupeřce oplatit porážku ze základní skupiny a prohrála tak s Klárou 3:1.
V boji o titul se ve finále utkaly Soňa Petrová s Martinou Sklenkovou.Soňa svým útočným
stylem v každém setu zvítězila a po výhře 3:0 nad svojí soupeřkou se mohla začít radovat z
vítězství. Soňa Petrová v celém turnaji mezi děvčaty neztratila ani jeden set a zaslouženě

zvítězila.
Z dostatku času se vyhlásila kategorie čtyřhra žáků, přičemž si účastníci turnaje sami vytvořili
dvojice.Tomáš a David Kozákovi,vítěz a finalista z kategorie chlapců spolu vytvořili velmi
silnou dvojici.Vojta Karvai oslovil Soňu Petrovou.Klára Laušmanová se dala dohromady
s Martinou Sklenkovou.Vznikla druhá dvojice z bratranců a to Filip a Jakub Kozákovi.Zbylé
účastnice turnaje Diana Břízková s Markétou Sinkoviczovou souhlasili s tím,že poslední
dvojici utvoří spolu.Hrála každá dvojici s každou dvojicí na 2 vítězné sety.Starší dvojice
z bratranců Kozákových si poradila s Klárou a Martinou.Mladší dvojice z bratranců
Kozákových si poradila s Dianou a Markétou.Jediná smíšená dvojice Vojta se Soňou po výhře
2:1 nad Klárou a Martinou si vyšlápli na favority Tomáše a Davida Kozákovi.Celé utkání
bylo vyrovnané.Když kluci Kozákovi ve druhém setu nevyužili mečbol,při kterém Soňa
podávala a trefila hranu stolu, tak tento set po vlastních chybách prohráli.Převaha i
sebevědomí se přelili na stranu smíšené dvojice, které se ve třetím,tedy rozhodujícím setu
dařilo.Vojta i Soňa své soupeře zasypávali tvrdými útočnými míči.V rozhodujícím setu
zvítězili 11.7 a oba dva začali zběsile utíkat a slavit po celé sokolovně.Ovšem bylo potřeba
odehrát ještě několik zápasů.Tady se už žádná jiná překvapení nekonala a po výhře Vojty se
Soňou nad Filipem a Jakubem Kozákovými 2:0 bylo o vítězích rozhodnuto.
Vojtěch Karvai se Soňou Petrovou se stali vítězi v kategorii čtyřhra žáků a dokázali tak,že
chlapec s dívkou dokáží spolu vytvořit opravdu silný pár.



Všichni účastníci turnaje si odnesli pěkné ceny včetně diplomů.Hráči na stupních vítězů byli
navíc odměněni poháry a medailemi.Hráč a hráčka na 4.místě získali navíc alespoň medaili.
Tímto děkuji ještě jednou všem sponzorům, kteří přispěli svými dary na tento turnaj pro
chlapce a dívky do 15 let ve stolním tenise v Miletíně.

Umístění

Chlapci do 15 let                                        Dívky do 15 let

1.Tomáš Kozák                                           1.Soňa Petrová
2.David Kozák                                            2.Martina Sklenková
3.Vojtěch Karvai                                         3.Klára Laušmanová
4.Filip Kozák                                               4.Diana Břízková
5.Jakub Kozák                                             5.Markéta Sinkoviczová

Čtyřhra žáků

1.Vojtěch karvai,Soňa Petrová
2.Tomáš Kozák,David Kozák
3.Klára Laušmanová,Martina Sklenková
4.Filip Kozák,Jakub Kozák
5.Diana Břízková,Markéta Sinkoviczová


